

Spytkowo, 2025-02-24

Propozycje odpowiedzi do postępowania nr 2727/2025

Propozycja odpowiedzi na pytanie złożone w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 „, Usługa odbioru i dalszego zagospodarowania odpadów”

Pytania i odpowiedzi**2727/2025/Pytanie 1**

Wnoszę o wydzielenie osobnej części dla kodu odpadu 20 01 19* - Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności w ilości minimum 0,036 Mg do maksimum 1 Mg (w tym środki owadobójcze i gryzoniobójcze o działaniu gazowym przeznaczone do fumigacji/dezynsekcji) ze względu na wysoką szkodliwość i specjalistyczne sposoby zagospodarowania.

Odpowiedź 2727/2025/Pytanie 1

Zamawiający utrzymuje zapisy SWZ.

2727/2025/ Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie ani zbieranie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź 2727/2025/Pytanie 2

Patrz zapisy SWZ.

2727/2025/ Pytanie 3

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź 2727/2025/Pytanie 3

Patrz zapisy SWZ.

2727/2025/ Pytanie 4

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź 2727/2025/Pytanie 4

Patrz zapisy SWZ.

2727/2025/ Pytanie 5

Czy Zamawiający zgodnie z Art. 121. Ustawy PZP Zastrzega obowiązek osobistej realizacji kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź 2727/2025/Pytanie 5

Patrz zapisy SWZ.

2727/2025/ Pytanie 6

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź 2727/2025/Pytanie 6

W przypadku odpadów o kodzie 15 01 10* i 20 01 19* - odpady są ofoliowane w celu ich zabezpieczenia w transporcie i podczas magazynowania.

Poniżej zdjęcia:





**2727/2025/ Pytanie 7**

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m3) ?

Odpowiedź 2727/2025/Pytanie 7

Naczepą typu ruchoma podłoga odbierane były tylko odpady z części I oraz II

16 01 03 – masa około 17 Mg

17 03 80 – masa około 17 Mg

17 06 04- masa około 3 Mg

2727/2025/ Pytanie 8

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50m3)?

Odpowiedź 2727/2025/Pytanie 8

Naczepą typu wanna odpady były odbierane z części I oraz II

16 01 03 – masa około 10 Mg

17 03 80 – masa około 14 Mg

17 06 04 – 1,5 Mg

2727/2025/ Pytanie 9

Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów? Jeśli tak, to o jakich wymiarach i jaka jest średnia waga załadunku na kontener danego typu?

Odpowiedź 2727/2025/Pytanie 9

Zamawiający nie wymaga podstawienia kontenerów.